..
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.QAVR.001112018; DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO cÂMPus AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE ED,UCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso.de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:
r

r 0., ;

Art. 1.0 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico de Curso (CEIC) -

Curso Técnico Concomitante em Restaurante e Bar do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Avaré conforme segue:

ALEX MAURICIO MAZO

ALEXANDRE JOSÉ ROMAGNOLI

mDRÉ LUIS MATOS SILVA

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO

PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO

PÉRCIAHELENA SABBAG MAZO·

RAQUEL MARRAFON NICOLOSI

RAQUEL ,RIBEIRO DE SOUZA SILVA

-.

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

~EBA"S~CRUZ